106-69072 STAGING CHM000593478 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHM000593481 36.00 100 100 24.55 2455.00 6.00 147.30 6.00 147.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2749.60

Total: 200 200 11536.36 964.62 964.62 0.00 0.00 0.00 13465.61

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Four Hundred and Sixty Five and Sixty One paisa Only